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Ergebnis

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften |

Teams - Senioren-Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Klaus Engels 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 28 29 30 29,0 2 87

1 Kurt Schellhas MGC "AS" Witten 1963 e.V. 29 30 28 29,0 2 87

3 Horst Heilmann BGSC Bochum 1978 e.V. 32 29 31 30,7 3 92

4 Hans Schewerda 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 32 34 27 31,0 7 93

5 Werner Reimer 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 31 33 34 32,7 3 98

6 Peter Schlesinger Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 35 33 30 32,7 5 98

6 Reinhold Dammann MGC "AS" Witten 1963 e.V. 35 30 33 32,7 5 98

8 Udo Bräuer MGC Marl 1960 e.V. 35 30 35 33,3 5 100

9 Sylvester Gawlowski MGC Marl 1960 e.V. 32 35 34 33,7 3 101

10 Dieter Lange MGC "AS" Witten 1963 e.V. 38 33 34 35,0 5 105

11 Horst Riedel Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 33 39 35 35,7 6 107

12 Hans-Peter Holderberg BGSC Bochum 1978 e.V. 34 30 43 35,7 13 107

13 Franz Tockner MGC "AS" Witten 1963 e.V. 36 45 32 37,7 13 113
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14 Werner Kalikat BGSC Bochum 1978 e.V. 41 42 32 38,3 10 115

15 Heinz Heete MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 45 36 34 38,3 11 115

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften |

Teams - Senioren-Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Inge Reimer 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 33 32 33 32,7 1 98

2 Bärbel Senke 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 38 31 30 33,0 8 99

3 Anna Gawlowski MGC Marl 1960 e.V. 35 35 31 33,7 4 101

4 Maria Lange MGC "AS" Witten 1963 e.V. 37 35 34 35,3 3 106

5 Elke Riedel Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 47 32 42 40,3 15 121

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften |

Teams - Senioren-Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Joachim Garden MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 29 29 29 29,0 0 87

2 Uwe Müller MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 33 27 29 29,7 6 89

3 Herbert Otto MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 29 27 34 30,0 7 90

4 Jürgen Praedel MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 35 25 30 30,0 10 90

5 Jürgen Schmitt MGC "AS" Witten 1963 e.V. 34 29 30 31,0 5 93

6 Martin Wilka MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 32 39 28 33,0 11 99

7 Udo Klaus Bochumer Minigolf-Cub e.V.. 34 34 32 33,3 2 100

8 Herman Jansen 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 33 36 32 33,7 4 101

9 Jürgen Torka 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 36 35 31 34,0 5 102

10 Rainer Kurtz BGSC Bochum 1978 e.V. 35 36 33 34,7 3 104

11 Matthias Pipke BGSC Bochum 1978 e.V. 31 36 38 35,0 7 105

12 Martin Quickels MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 39 35 33 35,7 6 107

13 Norbert Dullau 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 36 37 35 36,0 2 108

14 Norbert Seelig BGSC Bochum 1978 e.V. 36 39 34 36,3 5 109

15 Manfred Püthe MGC Marl 1960 e.V. 37 37 41 38,3 4 115

16 Armin Sadowski Bochumer Minigolf-Club e.V. 37 35 43 38,3 8 115
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Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften |

Teams - Senioren-Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Uta Hütter MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 36 34 33 34,3 3 103

2 Birgit Sommer MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 41 37 40 39,3 4 118

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften |

Teams - Senioren-Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Schüler männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Dominik Lockrmann MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 48 52 43 47,7 9 143

2 Niklas Thöing MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 70 49 44 54,3 26 163

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften |

Teams - Senioren-Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Jugend männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Tim Emmendörffer MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 38 35 32 35,0 6 105

2 Patrick Kurtz BGSC Bochum 1978 e.V. 37 36 35 36,0 2 108

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften |

Teams - Senioren-Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Claudia Holderberg BGSC Bochum 1978 e.V. 41 39 34 38,0 7 114

2 Marina Iffland MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 42 41 34 39,0 8 117

3 Gilda Buhl MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 49 50 39 46,0 11 138

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |
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Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften |

Teams - Senioren-Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Jörg Elbert MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 26 32 28 28,7 6 86

2 Thomas Jäger Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 29 29 30 29,3 1 88

3 Marcel Tannheuser Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 31 28 29 29,3 3 88

4 Robert Grobe MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 29 31 29 29,7 2 89

5 Sascha Faust MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 30 32 28 30,0 4 90

6 Mike Schwermer Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 37 27 26 30,0 11 90

7 Stephan Kraus Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 30 29 33 30,7 4 92

7 Ralf Sawartowski MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 33 29 30 30,7 4 92

9 Christian Hellmann MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 28 34 37 33,0 9 99

10 Marcel Hütter MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 35 29 37 33,7 8 101

11 Jesko Stetefeld MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 37 36 29 34,0 8 102

12 Marc Mette 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 33 37 37 35,7 4 107

13 Frank Thöing MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 40 30 37 35,7 10 107

14 Markus Bräuer MGC Marl 1960 e.V. 34 40 36 36,7 6 110

15 Uwe Bergmann Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 37 37 46 40,0 9 120

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften |

Teams - Senioren-Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Vereins-Mannschaften

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Bochumer MC II 127  113  118  29,8 358

2 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel I 117  127  123  30,6 367

3 1. MGC Gelsenkirchen II 135  132  128  32,9 395

4 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel II 139  131  127  33,1 397

5 BGSC Bochum II 135  137  137  34,1 409

6 MGC Marl 1960 136  140  136  34,3 412

 

1 Bochumer MC II (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
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 Stephan Kraus 30 29 33 30,7 92

 Thomas Jäger 29 29 30 29,3 88

 Mike Schwermer 37 27 26 30,0 90

 Marcel Tannheuser 31 28 29 29,3 88

 127  113  118  29,8 358

 

2 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel I (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Ralf Sawartowski 33 29 30 30,7 92

 Christian Hellmann 28 34 37 33,0 99

 Sascha Faust 30 32 28 30,0 90

 Jörg Elbert 26 32 28 28,7 86

 117  127  123  30,6 367

 

3 1. MGC Gelsenkirchen II (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Marc Mette 33 37 37 35,7 107

 Bärbel Senke 38 31 30 33,0 99

 Jürgen Torka 36 35 31 34,0 102

 Klaus Engels 28 29 30 29,0 87

 Norbert Dullau    

 135  132  128  32,9 395

 

4 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel II (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Tim Emmendörffer 38 35 32 35,0 105

 Marcel Hütter 35 29 37 33,7 101

 Jesko Stetefeld 37 36 29 34,0 102

 Robert Grobe 29 31 29 29,7 89

 Frank Thöing    

 139  131  127  33,1 397

 

5 BGSC Bochum II (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Rainer Kurtz 35 36 33 34,7 104

 Matthias Pipke 31 36 38 35,0 105

 Patrick Kurtz 37 36 35 36,0 108

 Horst Heilmann 32 29 31 30,7 92

 Norbert Seelig    

 135  137  137  34,1 409

 

6 MGC Marl 1960 (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Anna Gawlowski 35 35 31 33,7 101
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 Sylvester Gawlowski 32 35 34 33,7 101

 Markus Bräuer 34 40 36 36,7 110

 Udo Bräuer 35 30 35 33,3 100

 Manfred Püthe    

 136  140  136  34,3 412

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften |

Teams - Senioren-Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Senioren-Mannschaften

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel I 93  81  93  29,7 267

2 1. MGC Gelsenkirchen 96  103  93  32,4 292

3 MGC "AS" Witten 99  104  90  32,6 293

4 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel II 110  102  91  33,7 303

5 Bochumer Minigolf-Club 115  104  107  36,2 326

 

1 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel I (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Herbert Otto 29 27 34 30,0 90

 Joachim Garden 29 29 29 29,0 87

 Jürgen Praedel 35 25 30 30,0 90

 Martin Quickels    

 93  81  93  29,7 267

 

2 1. MGC Gelsenkirchen (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Werner Reimer 31 33 34 32,7 98

 Hans Schewerda 32 34 27 31,0 93

 Herman Jansen 33 36 32 33,7 101

 Inge Reimer    

 96  103  93  32,4 292

 

3 MGC "AS" Witten (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Franz Tockner 36 45 32 37,7 113

 Kurt Schellhas 29 30 28 29,0 87

 Jürgen Schmitt 34 29 30 31,0 93
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 Reinhold Dammann    

 99  104  90  32,6 293

 

4 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel II (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Heinz Heete 45 36 34 38,3 115

 Uwe Müller 33 27 29 29,7 89

 Martin Wilka 32 39 28 33,0 99

 110  102  91  33,7 303

 

5 Bochumer Minigolf-Club (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Peter Schlesinger 35 33 30 32,7 98

 Elke Riedel 47 32 42 40,3 121

 Horst Riedel 33 39 35 35,7 107

 115  104  107  36,2 326

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften |

Teams - Senioren-Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Damen-Mannschaften

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel 119  112  107  37,6 338

 

1 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Marina Iffland 42 41 34 39,0 117

 Uta Hütter 36 34 33 34,3 103

 Birgit Sommer 41 37 40 39,3 118

 Gilda Buhl    

 119  112  107  37,6 338

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften |

Teams - Senioren-Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Dieses Turnier wir verwaltet von Bangolf Arena version 1.0.4
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